INDICAÇÃO Nº 85/2025

Senhor Presidente,

À Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde

Exmº. Sr. Luiz Carlos Machado

 Presidente da Câmara Municipal

 Senhor Presidente,

O Vereador Maxuel de Oliveira que esta subscreve,

vem por meio deste, solicitar ao executivo que seja colocado

escoria na estrada principal nos pontos críticos que liga

Barreado à Porto dos índios nos seguintes pontos: morro da

Califórnia, morro próximo à Chácara de festa, subida

próximo à Água Fria e morro do Nelson.

Justifica-se tal pedido, visto que é a estrada principal

e tem grande circulação de veículos, transporte escolar e

transporte de leite.

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
aa

c7
b4

4f
-d

e4
f-

44
2f

-a
eb

0-
59

f4
27

f6
eb

57

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE - MINAS GERAIS

12/10/2025, 16:53
Página 1 de 2

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.

Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde, 23 de setembro
de 2025.

MAXUEL DE OLIVEIRA
Vereador - PODE

Câmara Municipal de Santa Bárbara do Monte Verde - MG - Gabinete
do Vereador(a) - Rua José Antônio de Almeida, nº: 169, 36132-000

e-mail: camara.sbmv@yahoo.com.br - Tel.: 3232838113

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
aa

c7
b4

4f
-d

e4
f-

44
2f

-a
eb

0-
59

f4
27

f6
eb

57

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA DO MONTE VERDE - MINAS GERAIS

12/10/2025, 16:53
Página 2 de 2

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2025.